

MANO DE OBRA	HORAS	TARIFA	MONTO
Marcado del diseño de la base en el sitio	30.0	60.00	1,800.00
Excavación de tierra hasta la profundidad requerida por máquina	23.0	60.00	1,380.00
Excavación de tierra y nivelación de suelo con herramientas manuales	19.0	60.00	1,140.00
Colocación del PCC	35.0	60.00	2,100.00
Colocación de acero de refuerzo	76.0	60.00	4,560.00
Montaje de encofrados de concreto para pie	53.0	60.00	3,180.00
MANO DE OBRA TOTAL			\$ 14,160.00

CARGOS VARIOS	
Transporte de materiales	430.00
Consultas con el arquitecto	760.00
TOTAL DE VARIOS	\$ 1,190.00

TOTAL DE MATERIALES	\$ 15,790.00
MANO DE OBRA TOTAL	\$ 14,160.00
TOTAL DE VARIOS	\$ 1,190.00
SUBTOTAL	\$ 31,140.00
PORCENTAJE DE IMPUESTO	3,80 %
IMPUESTO TOTAL	\$ 1,183.32
TOTAL	\$ 32,323.32

FIRMA DEL CLIENTE	FECHA
	00/00/0000

FIRMA AUTORIZADA	FECHA
	00/00/0000

Para preguntas sobre esta factura, póngase en contacto con:

Nombre, (321) 456-7890, Dirección de correo electrónico

www.sudirecciónweb.com

RENUNCIA

Todos los artículos, las plantillas o la información que proporcione Smartsheet en el sitio web son solo de referencia. Mientras nos esforzamos por mantener la información actualizada y correcta, no hacemos declaraciones ni garantías de ningún tipo, explícitas o implícitas, sobre la integridad, precisión, confiabilidad, idoneidad o disponibilidad con respecto al sitio web o la información, los artículos, las plantillas o los gráficos relacionados que figuran en el sitio web. Por lo tanto, cualquier confianza que usted deposite en dicha información es estrictamente bajo su propio riesgo.